ab aperta iuvasione protecta, conservata et suffulta extiterit ; ac nos benevo-

lentes jura et priuilegia dicto nostro burgo de PebHs, burgensibus et incolis

eiusdem, ab antiquo concessa tueri, vt iis inde in fideli officio et servicio per-

sistendi melior occasio daretur ; Igitur nos, cum avisamento et consensu pre-

dilecti nostri consanguinei et consiliarii Joannis comitis de Mar, domini

Erskyn etGareochetc.magni nostri Thesaurarii computorum Rotulatoris et Col-

lectoris generalis dicti regni nostri Scocie, ac reliquorum Dominorum nostri

Secreti Consilii nostrorum commissionariorum eiusdem regni nostri, ratifi-

cauimus, approbauimus et liac presenti carta nostra confirmauimus, tenoreque

euisdem ratificamus, approbamus, ac pro nobis et successoribus nostris pro

perpetuo confirmamus omnes et quascunque cartas, infeofaraenta, precepta et

sasinarum instrumenta, confirmationes, acta, decreta et sententias, jura, securi-

tates, scripta, evidentias, dona, donationes, libertates, commoditates et priui-

legia, facta, data et concessa per nos aut nobilissimos nostros progenitores pre-

fato nostro burgo de Peblis et incolis ejusdem eorumque successoribus, cum

omnibus ecclesiis, coUegiis, prebendai'iis et capellaniis dicti burgi, de quibus-

cunque formis aut modis contento siue contentis, data sine datis eadem

existunt ; Et i^resertim absque vllo preiudicio generalitatis predictas par-

has been always pi-otected, preserved and supported from open invasion by the said

burgh and inhabitants thereof : and we being willing to defend the rights and privi-

leges anciently granted to our said burgh of Peebles and to the burgesses and inha-

bitants of the same, that thenceforth a better opportunity may be given them of

continuing in their faithful office and service : Therefore, we, with the advice

and consent of our well beloved cousin and councillor, John, earl of Mar, lord

Erskine, and Gareoch, &c., our high Treasurer, comptroller and general collector of

our said Kingdom of Scotland, and of the rest of the lords of our privy council,

commissioners of our said kingdom, have ratified, approved, and by this our pre-

sent charter confirmed, and by the tenor thereof, ratify, approve, and for us and

our successors for ever, confirm all and whatever charters, infeftments, precepts and

instruments of sasine, confii-mations, acts, decreets and sentences, rights, securi-

ties, writs, evidents, gifts, grants, liberties, commodities and privileges, made,